令和６年 １２月吉日

お取引先 各位
仙台市泉区実沢字清水田78番地

株 式 会 社  泉

担当 営業部 渡辺

TEL ０２２－３７６－４７５３

FAX ０２２－３７６－４７５５

年末年始休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて，誠に勝手ながら年末年始の弊社業務（ごみ収集・ごみ袋の配達）

につきまして，下記のとおりとさせて頂きます。お客様には何かとご不便

をおかけすることと存じますが，何卒ご了承下さいますようお願い申し上

げます。

敬具

記

 年末年始休業日

年 月 日 曜 日 契約収集曜日

令和６年１２月３０日 月曜日 月曜日収集先 通常収集

１２月３１日 火曜日 休 業

～    ～  ～

令和７年 １月 ３日 金曜日 休 業

１月 ４日 土曜日 土曜日収集先 通常収集

１月 ６日 月曜日 月曜日収集先 通常収集

１月 ７日 火曜日 火曜日収集先 通常収集

※ １２月３０日(月)以降ご注文分のごみ袋の納品は１月６日(月)となりま

すので，余裕をもってご注文頂きます様何卒宜しくお願い申し上げます。

※ 年末年始期間中は，ごみを道路に出さず屋内に保管していただきます

ようお願いいたします。

尚，ご不明な点などございましたら，お電話にてお問い合わせ下さい。